
Vnitřní řád školní jídelny 
Základní školy Trhové Sviny 

 
Vyplývá v souladu s § 30 školského zákona a s odst. 3 § 2 Vyhlášky o školním stravování. 
 
a) Nový strávník se přihlásí ke školnímu stravování: 

- vyplní přihlášku ke stravování 
- dá souhlas k inkasu na svém účtu 
- pošle první zálohu 600 Kč na účet 6124760287/0100 k otevření stravovací karty 
- zakoupí si bezkontaktní čip za 121 Kč na odběr objednané stravy  

 
b) Každý měsíc, vždy k 20., provádíme inkasní platbu zálohou na následující měsíc. Tím je žák na 

další měsíc přihlášen. Pokud neprojde inkasní platba stravného v daném termínu, strávníka 
zablokujeme do doby, než uhradí stravné jednorázovou platbou na účet 6124760287/0100. 
Na začátku školního roku je žák, který se v jídelně stravoval v minulém školním roce, automaticky 
přihlášen ke stravování. 
      dotovaná cena oběda* plná cena oběda** 

c) Ceny obědů: 1. – 4. třída (7-10 let)   34 Kč    95 Kč 
5. – 9. třída (11-14 let)    36 Kč    95 Kč 
děti 15 let a výše    38 Kč    95 Kč 
cizí strávníci        95 Kč 
 

Úřední hodiny vedoucí školní jídelny:  8.00 hod. – 14.00 hod. 
 
d) Oběd si můžete přihlásit nebo odhlásit den předem do 11.00 hod. Je možné telefonicky, na 

objednávkovém boxu ve školní jídelně, osobně v pokladně jídelny nebo na internetu. V době nemoci 
žáka lze oběd do jídlonosiče vyzvednout pouze první den nepřítomnosti ve škole. Další den je 
zákonný zástupce žáka povinen obědy odhlásit. 

 
e) Cizím strávníkům je oběd vydáván do jídlonosiče. Škola zodpovídá za hygienickou nezávadnost 

stravy nejdéle do 15 minut od jejího vydání do jídlonosiče.  
 
f) Z provozních důvodů jídelny provádí základní škola u žáků průzkum zájmu o docházení do školní 

družiny během prázdnin. Zajistíme stravu v případě zájmu více než 50 žáků. 
 

g) Výdej obědů při změně doby výdeje (např. konec školního roku, prázdniny apod.) bude vyvěšen ve 
školní jídelně a na stránkách www.strava.cz . 
 

h) Jídelna je otevřena od 10.45hod.  
      Harmonogram výdeje: 11.05hod ostatní strávníci a senioři (odběr do jídlonosiče) 

                 11.35 hod. žáci ZŠ a ŠD 
                 12.30 hod. žáci G 

                                           12.35 hod. žáci ZŠ, ŠD 
                                           13.15 hod. žáci G    
                                           13.30 hod. žáci ZŠ 

                              13.55 hod. poslední výdej  
                              14.10 hod. uzavření jídelny 

i) Jídelní lístek je vyvěšený u objednávkového boxu, na nástěnce v  jídelně a www.strava.cz . 
 
  *dotovaná cena je cena potravin bez vedlejších nákladů (věcné a mzdové režie) 
**plná cena oběda se skládá z ceny potravin a vedlejších nákladů (věcné a mzdové režie), platí v době    
    mimořádného volna a při provozu školní jídelny v době prázdnin 

http://www.strava.cz/
http://www.strava.cz/

	Vnitřní řád školní jídelny
	Základní školy Trhové Sviny
	Vyplývá v souladu s § 30 školského zákona a s odst. 3 § 2 Vyhlášky o školním stravování.

